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TITULOS ORCADA ARRECADADA DIFERENCAS &g
PARA MAIS PARA MENES%
1000.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 40.523.561,90 36.605.724,19 3.917.83737%
1100.00.0.0.00 :\l/\lnEPL?_'sOTF?li, TAXAS E CONTRIBUICOES DE 896.000,00 953.027,73 57.027,73 _g? B
1110.00.0.0.00 IMPOSTOS 846.500,00 921.024,81 74.524,81 % E
1113.00.0.0.00 IMPOSTOS SOBRE A RENDA E PROVENTOS DE 265.000,00 350.878,90 85.878,90 a =
QUALQUER NATUREZA 3
1113.03.0.0.00 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE 265.000,00 350.878,90 85.878,90 S =z
1113.03.1.0.00 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - 245.000,00 350.458,56 105.458,56 g 35
TRABALHO 5
1113.03.1.1.00 IRRF - TRABALHO - PRINCIPAL 245.000,00 350.458,56 105.458,56 Qo
1113.03.4.0.00 IRRF - OUTROS RENDIMENTOS 20.000,00 420,34 19.57§6§
1113.03.4.1.00 IRRF - OUTROS RENDIMENTOS - PRINCIPAL 20.000,00 420,34 19.5786
1118.00.0.0.00 IMPOSTOS ESPECIFICOS DE ESTADOS/DF 581.500,00 570.145,91 11.35/80§
MUNICIPIOS g
1118.01.0.0.00 IMPOSTOS SOBRE O PATRIMONIO PARA 59.500,00 16.576,45 42.92§5§
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS g3
1118.01.1.0.00 IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E 42.000,00 1.245,50 40.75&5(
TERRITORIAL URBANA =
1118.01.1.1.00 IPTU - PRINCIPAL 30.000,00 1.245,50 28.75 E
1118.01.1.2.00 IPTU - MULTAS E JUROS 5.000,00 5.00&3
1118.01.1.3.00 IPTU - DIVIDA ATIVA 6.000,00 6.00@.0@
1118.01.1.4.00 IPTU - DIVIDA ATIVA - MULTAS E JUROS 1.000,00 1,00@0&
1118.01.4.0.00 IMPOSTO- TRANSMISSAO “INTER VIVOS” DE 17.500,00 15.330,95 2. 15%0§
BENS/DIREITOS IMOVEIS
1118.01.4.1.00 ITBI - PRINCIPAL 13.500,00 15.310,95 1.810,95 & %
1118.01.4.2.00 ITBI - MULTAS E JUROS 1.000,00 1 00%08
1118.01.4.3.00 ITBI - DIVIDA ATIVA 2.000,00 2.00@0%
1118.01.4.4.00 ITBI - DIVIDA ATIVA - MULTAS E JUROS 1.000,00 20,00 98@0
1118.02.0.0.00 IMPOSTOS S/ PRODUGAO, CIRCULAGAO DE 522.000,00 553.569,46 31.569,46 (N
MERCADORIAS E SERVICOS g
1118.02.3.0.00 IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER 522.000,00 553.569,46 31.569,46 R
NATUREZA
1118.02.3.1.00 ISS - PRINCIPAL 500.000,00 553.569,46 53.569,46
1118.02.3.2.00 ISS - MULTAS E JUROS 5.000,00 5.000,00
1118.02.3.3.00 ISS - DIVIDA ATIVA 15.000,00 15.000,00
1118.02.3.4.00 ISS - DIVIDA ATIVA - MULTAS E JUROS 2.000,00 2.000,00
1120.00.0.0.00 TAXAS 39.500,00 32.002,92 7.497,08
1121.00.0.0.00 TAXAS PELO EXERCICIO DO PODER DE POLICIA 23.500,00 26.324,80 2.824,80
1121.01.0.0.00 TAXAS DE INSPEGAO, CONTROLE E FISCALIZAGAO 23.500,00 26.324,80 2.824,80
1121.01.1.0.00 TAXAS DE INSPEGCAO, CONTROLE E FISCALIZACAO 23.500,00 26.324,80 2.824,80
1121.01.1.1.00 TAXAS DE INSPEGCAO, CONTROLE E FISCALIZAGAO 23.500,00 26.324,80 2.824,80
- PRINCIPAL
1122.00.0.0.00 TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVICOS 16.000,00 5.678,12 10.321,88
1122.01.0.0.00 TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVICOS 16.000,00 5.678,12 10.321,88
1122.01.1.0.00 TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVIGOS 16.000,00 5.678,12 10.321,88
1122.01.1.1.00 TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVIGOS - 16.000,00 5.678,12 10.321,88
PRINCIPAL
1130.00.0.0.00 CONTRIBUICAO DE MELHORIA 10.000,00 10.000,00
1138.00.0.0.00 CONTRIBUICAO DE MELHORIA - ESPECIFICA 10.000,00 10.000,00
ESTADOS/D.F/MUNICIPIOS
1138.99.0.0.00 OUTRAS CONTRIBUICOES DE MELHORIA 10.000,00 10.000,00
1138.99.1.0.00 OUTRAS CONTRIBUIGOES DE MELHORIA 10.000,00 10.000,00
1138.99.1.1.00 OUTRAS CONTRIBUIGOES DE MELHORIA - 10.000,00 10.000,00
PRINCIPAL
1200.00.0.0.00 CONTRIBUICOES 205.000,00 215.241,40 10.241,40
1240.00.0.0.00 CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVIGO DE 205.000,00 215.241,40 10.241,40
ILUMINAGCAO PUBLICA
1240.00.1.0.00 CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVIGO DE 205.000,00 215.241,40 10.241,40
ILUMINAGCAO PUBLICA
1240.00.1.1.00 CONTRIB P/ CUSTEIO SERVICO DE ILUMINACAO 205.000,00 215.241,40 10.241,40
PUBLICA-PRINCIPAL
1300.00.0.0.00 RECEITA PATRIMONIAL 221.000,00 40.249,32 180.750,68
1320.00.0.0.00 VALORES MOBILIARIOS 221.000,00 40.249,32 180.750,68
1321.00.0.0.00 JUROS E CORREGOES MONETARIAS 221.000,00 40.249,32 180.750,68
1321.00.1.0.00 REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS 221.000,00 40.249,32 180.750,68

REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS -



§

TITULOS

1321.00.1.1.00
1600.00.0.0.00
1610.00.0.0.00

1610.02.0.0.00
1610.02.1.0.00
1610.02.1.1.00

1700.00.0.0.00
1710.00.0.0.00

1718.00.0.0.00

1718.01.0.0.00
1718.01.2.0.00
1718.01.2.1.00
1718.01.3.0.00

1718.01.3.1.00
1718.01.4.0.00
1718.01.4.1.00

1718.01.5.0.00
1718.01.5.1.00
1718.02.0.0.00

1718.02.6.0.00
1718.02.6.1.00
1718.03.0.0.00
1718.03.1.0.00
1718.03.1.1.00
1718.04.0.0.00
1718.04.1.0.00
1718.04.1.1.00
1718.05.0.0.00

1718.05.1.0.00
1718.05.1.1.00

1718.05.2.0.00
1718.05.2.1.00
1718.05.3.0.00
1718.05.3.1.00
1718.05.4.0.00
1718.05.4.1.00

1718.05.9.0.00
1718.05.9.1.00

1718.06.0.0.00
1718.06.1.0.00

1718.06.1.1.00
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PRINCIPAL

RECEITA DE SERVICOS

SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS
GERAIS

INSCRIGAO EM CONCURSOS E PROCESSOS
SELETIVOS

INSCRIGAO EM CONCURSOS E PROCESSOS
SELETIVOS

INSCRIGAO EM CONCURSOS E PROCESSOS
SELETIVOS - PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DA UNIAO- ESPECIFICAS
ESTADOS/D.F./MUNICIPIOS

PARTICIPACAO NA RECEITA DA UNIAO

COTA-PARTE DO FPM
COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL - PRINCIPAL

COTA-PARTE DO FPM - 1% COTA ENTREGUE NO
MES DE DEZEMBRO

COTA-PARTE DO FPM - 1% COTA DE DEZEMBRO -
PRINCIPAL

COTA-PARTE DO FPM - 1% COTA ENTREGUE NO
MES DE JULHO

COTA-PARTE DO FPM- 1% COTA DE JULHO -
PRINCIPAL

COTA-PARTE DO ITR

COTA-PARTE DO ITR - PRINCIPAL

TRANSF. COMPENSAGAO FINAN.-EXPLORAGAO
RECURSOS NATURAIS

COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETROLEO
- FEP

COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETROLEO
- FEP - PRINCIPAL

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS -
REPASSE FUNDO A FUNDO

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS -
REPASSE FUNDO A FUNDO

TRANSFERENCIA DE RECURSOS- SUS- REP.
FUNDO A FUNDO-PRINCIPAL

TRANSF. RECURSOS -FUNDO NACIONAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL- FNAS

TRANSF. RECURSOS -FUNDO NACIONAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL- FNAS
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNAS -
PRINCIPAL

TRANSF. RECURSOS -FUNDO NACIONAL DO
DESENV. EDUCAGAO-FNDE

TRANSFERENCIAS DO SALARIO-EDUCAGAO
TRANSFERENCIAS DO SALARIO-EDUCAGAO -
PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE
REFERENTES PDDE

TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE
REFERENTES PDDE - PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE
REFERENTES PNAE

TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE
REFERENTES PNAE - PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE
REFERENTES PNATE

TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE
REFERENTES PNATE - PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE
OUTRAS TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE -
PRINCIPAL

TRANSFERENCIA FINANCEIRA DO
ICMS-DESONERAGAO-L.C. N° 87/96
TRANSFERENCIA FINANCEIRA DO
ICMS-DESONERAGAO-L.C. N° 87/96
TRANSFERENCIA FINAN.ICMS-DESONERAGAO-L.C.
N° 87/96-PRINCIPAL

ORCADA ARRECADADA

221.000,00
15.000,00
15.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00

39.069.700,00
23.427.500,00

23.427.500,00

16.604.500,00
15.000.000,00
15.000.000,00

850.000,00

850.000,00
750.000,00
750.000,00

4.500,00
4.500,00
125.000,00

125.000,00

125.000,00
4.070.000,00
4.070.000,00
4.070.000,00
1.140.000,00
1.140.000,00
1.140.000,00
1.480.000,00

600.000,00
600.000,00

30.000,00
30.000,00
400.000,00
400.000,00
350.000,00
350.000,00

100.000,00
100.000,00

8.000,00
8.000,00

8.000,00

40.249,32

35.199.644,74
21.061.616,42

21.061.616,42

15.302.075,06
14.064.377,03
14.064.377,03

625.223,02

625.223,02
609.115,13
609.115,13

3.359,88
3.359,88
233.982,01

233.982,01
233.982,01
3.713.576,07
3.713.576,07
3.713.576,07
545.248,33
545.248,33
545.248,33
1.260.010,04

485.310,56
485.310,56

6.320,00
6.320,00
356.538,00
356.538,00
321.578,89
321.578,89

90.262,59
90.262,59

6.724,91
6.724,91

6.724,91

DIFERENCAS

PARA MENQSa

108.982,01
108.982,01

108.982,01
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356.423,93
356.423,93
356.423,93
594.751,67
594.751,67
594.751,67
219.989,96

114.689,44
114.689,44

23.680,00
23.680,00
43.462,00
43.462,00
28.421,11
28.421,11

9.737,41
9.737,41

1.275,09
1.275,09

1.275,09
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TITULOS ORCADA ARRECADADA DIFERENCAS &g
PARA MAIS PARA MENES%
1720.00.0.0.00 TRANSF.ESTADOS/DISTRITO FEDERAL E DE SUAS  4.235.000,00 3.541.042,42 693.9573_5
ETIDADES
1728.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS-ESPECIFICA 4.235.000,00  3.541.042,42 693. 95@5%J
ESTADOS/D.F/MUNICIPIOS
1728.01.0.0.00 PARTICIPAGCAO NA RECEITA DOS ESTADOS 4.235.000,00 3.541.042,42 693. QSBSE
1728.01.1.0.00 COTA-PARTE DO ICMS 3.200.000,00 3.134.099,75 65.90
1728.01.1.1.00 COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 3.200.000,00  3.134.099,75 65.9082%
1728.01.2.0.00 COTA-PARTE DO IPVA 530.000,00 291.848,01 238.15§9§
1728.01.2.1.00 COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 530.000,00 291.848,01 238.15 d9§
1728.01.3.0.00 COTA-PARTE DO IPI - MUNICIPIOS 15.000,00 16.052,94 1.052,94 1=y ;,U>
1728.01.3.1.00 COTA-PARTE DO IPI - MUNICIPIOS - PRINCIPAL 15.000,00 16.052,94 1.052,94 S 0
1728.01.4.0.00 COTA-PARTE-CONT.INTERVENCAO NO DOMINIO 40.000,00 28.552,44 11_443-5&
ECONOMICO o >
1728.01.4.1.00 COTA-PARTE-CONT.INTERVENGAO NO DOMINIO 40.000,00 28.552,44 11-44§58
ECONOMICO-PRINCIPAL 5%
1728.01.9.0.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS 450.000,00 70.489,28 37951@7%
1728.01.9.1.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS - 450.000,00 70.489,28 379. 51@72’
PRINCIPAL
1750.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE OUTRAS INSTITUICOES 11.407.200,00 10.596.985,90 810. 21&1@
PUBLICAS
1758.00.0.0.00 TRANSF.DEOUTRASINSﬂTmQOESPUBUCAS— 11.407.200,00 10.596.985,90 81021E1§
ESPECIFICA E/IM
1758.01.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB 11.407.200,00 10.596.985,90 810. 214315
1758.01.1.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB 9.707.200,00  9.463.038,01 244. 15339?
1758.01.1.1.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - 9.707.200,00 9.463.038,01 244.16
PRINCIPAL
1758.01.2.0.00 TRANSE.DERECURSOSDACOMPLEMENTAQAO 1.700.000,00 1.133.947,89 56605%1%
DAUNMOAQFUNDEB B & g
1758.01.2.1.00 TRANSFERENCIAS DE REC. -COMPLEMENTAGAO  1,700.000,00 1.133.947,89 566.05511
DO FUNDEB - PRINCIPAL
1900.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 116.861,90 197.561,00 80.699,10
1920.00.0.0.00 INDENIZACOES, RESTITUIGOES E 116.861,90 197.561,00 80.699,10 g
RESSARQMENTOS
1922.00.0.0.00 RESTITUICOES 116.861,90 45.446,36 71.415,54
1922.99.0.0.00 OUTRAS RESTITUICOES 116.861,90 45.446,36 71.415,54
1922.99.1.0.00 OUTRAS RESTITUICOES 116.861,90 45.446,36 71.415,54
1922.99.1.1.00 OUTRAS RESTITUIGOES - PRINCIPAL 116.861,90 45.446,36 71.415,54
1923.00.0.0.00 RESSARCIMENTOS 152.114,64 152.114,64
1923.99.0.0.00 OUTROS RESSARCIMENTOS 152.114,64 152.114,64
1923.99.1.0.00 OUTROS RESSARCIMENTOS 152.114,64 152.114,64
1923.99.1.3.00 OUTROS RESSARCIMENTOS - DIVIDA ATIVA 152.114,64 152.114,64
2000.00.0.0.00 RECEITAS DE CAPITAL 930.000,00 442.825,93 487.174,07
2100.00.0.0.00 OPERAGOES DE CREDITO 70.000,00 70.000,00
2110.00.0.0.00 OPERAGOES DE CREDITO - MERCADO INTERNO 70.000,00 70.000,00
2118.00.0.0.00 OPERACOES DE CREDITO - MERCADO INTERNO - 70.000,00 70.000,00
ESTADOS/DF/MUNICIPI
2118.01.0.0.00 OPERAGOES DE CREDITO INTERNAS DE 70.000,00 70.000,00
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS
2118.01.4.0.00 OPERAGOES DE CREDITO INTERNAS P/ 70.000,00 70.000,00
PROGRAMAS DE MEIO AMBIENTE
2118.01.4.1.00 OP. CREDITO INTERNAS P/ PROGRAMAS DE MEIO 70.000,00 70.000,00
AMBIENTE-PRINCIPAL
2200.00.0.0.00 ALIENACAO DE BENS 80.000,00 80.000,00
2210.00.0.0.00 ALIENAGAO DE BENS MOVEIS 80.000,00 80.000,00
2213.00.0.0.00 ALIENACAO DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES 80.000,00 80.000,00
2213.00.1.0.00 ALIENAQAO DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES 80.000,00 80.000,00
2213.00.1.1.00 ALIENAQAO DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES - 80.000,00 80.000,00
PRINCIPAL
2400.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 780.000,00 442.825,93 337.174,07
2410.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS 500.000,00 320.000,00 180.000,00
ENTIDADES
2418.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DA UNIAO ESPECIFICA DE 500.000,00 320.000,00 180.000,00
EST/DF/MUN
2418.03.0.0.00 TRANSF DE RECURSOS DO SISTEMA UNICO DE 80.000,00 80.000,00
SAUDE - SUS
2418.03.1.0.00 TRANSF DE RECURSOS DO SISTEMA UNICO DE 80.000,00 80.000,00

SAUDE - SUS



§

TITULOS

2418.03.1.1.00
2418.10.0.0.00
2418.10.1.0.00
2418.10.1.1.00
2418.10.2.0.00
2418.10.2.1.00
2420.00.0.0.00
2428.00.0.0.00
2428.10.0.0.00
2428.10.9.0.00
2428.10.9.1.00

7000.00.0.0.00
7700.00.0.0.00
7730.00.0.0.00

7738.00.0.0.00
7738.02.0.0.00
7738.02.1.0.00
7738.02.1.1.00

91000.00.0.0.00
91700.00.0.0.00

91710.00.0.0.00
91718.00.0.0.00
91718.01.0.0.00

91718.01.2.0.00
91718.01.2.1.00

91718.01.5.0.00
91718.01.5.1.00

91718.06.0.0.00
91718.06.1.0.00
91718.06.1.1.00
91720.00.0.0.00
91728.00.0.0.00
91728.01.0.0.00

91728.01.1.0.00
91728.01.1.1.00

91728.01.2.0.00
91728.01.2.1.00

91728.01.3.0.00

91728.01.3.1.00
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TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SUS -
PRINCIPAL

TRANSF. DE CONV. DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSF. DE CONV. DA UNIAO P/O SISTEMA UNICO
DE SAUDE-SUS

TRANSF DE CONV DA UNIAO PARA O SUS -
PRINCIPAL

TRANSF DE CONV DA UNIAO DEST A PROG DE
EDUCAGAO

TRANSF. CONV.DA UNIAO DESTINADAS A PROG.
EDUC-PRINCIPAL

TRANSF DOS ESTADOS E DO DIST FED E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSF DOS ESTADOS, DISTRITO FEDERAL, E DE
SUAS ENTIDADES

TRANSF DE CONV. DOS ESTAD E DO DIST FED E
DE SUAS ENTIDADES

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DOS
ESTADOS

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DOS
ESTADOS - PRINCIPAL

RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS
TRANSFERENCIAS CORRENTES - INTRA OFSS
TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS E DE SUAS
ENTIDADES - INTRA

TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS - ESPECIFICA
E/M - INTRA

TRANSFERENCIAS DE MUNICIPIOS A
CONSORCIOS PUBLICOS (INTRA)
TRANSFERENCIAS DE MUNICIPIOS A
CONSORCIOS PUBLICOS (INTRA)

TRANSF. MUNICIPIOS CONSORCIOS
PUBLICOS-PRINCIPAL (INTRA)

(R) DEDUCOES DA RECEITAS CORRENTES

(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS
CORRENTES

(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS DA UNIAO E
DE SUAS ENTIDADES

(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS DA UNIAO-
ESPECIFICAS ESTADOS

(R) DEDUCOES DA PARTICIPAGAO NA RECEITA DA
UNIAO

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO FPM

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO FPM - COTA
MENSAL - PRINCIPAL

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO ITR

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO ITR -
PRINCIPAL

(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIA FINANCEIRA
DO ICMS-DESONERAGAO

(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIA FINANCEIRA
DO ICMS-DESONERAGAO

(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIA
FINAN.ICMS-DESONERAGAO-L.C. N°

(R) DEDUCOES DA TRANSF.ESTADOS/DISTRITO
FEDERAL E DE SUAS ET

(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS DOS
ESTADOS-ESPECIFICA ESTADO

(R) DEDUCOES DA PARTICIPAGAO NA RECEITA
DOS ESTADOS

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO ICMS

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO ICMS -
PRINCIPAL

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPVA

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPVA -
PRINCIPAL

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPI -
MUNICIPIOS

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPI -
MUNICIPIOS - PRINCIPAL

ORCADA ARRECADADA

500.000,00
50.000,00
50.000,00

450.000,00

450.000,00

280.000,00

280.000,00

280.000,00

280.000,00

280.000,00

814.827,00
814.827,00
814.827,00

814.827,00
814.827,00
814.827,00
814.827,00

-3.751.500,00
-3.751.500,00

-3.002.500,00
-3.002.500,00
-3.000.900,00

-3.000.000,00
-3.000.000,00

-900,00
-900,00

-1.600,00
-1.600,00
-1.600,00
-749.000,00
-749.000,00
-749.000,00

-640.000,00
-640.000,00

-106.000,00
-106.000,00

-3.000,00

-3.000,00

80.000,00
240.000,00
240.000,00

240.000,00

122.825,93
122.825,93
122.825,93
122.825,93
122.825,93

37.440,00
37.440,00
37.440,00

37.440,00
37.440,00
37.440,00
37.440,00

-3.503.125,88
-3.503.125,88

-2.814.832,96
-2.814.832,96
-2.813.546,96

-2.812.875,09
-2.812.875,09

-671,87
-671,87

-1.286,00
-1.286,00
-1.286,00
-688.292,92
-688.292,92
-688.292,92

-626.819,76
-626.819,76

-58.262,67
-58.262,67

-3.210,49

-3.210,49

DIFERENCAS

PARA MEN

80.000,00

190.000,00

190.000,00

248.374,12
248.374,12

187.667,04
187.667,04
187.353,04

187.124,91
187.124,91

228,13
228,13

314,00
314,00
314,00
60.707,08
60.707,08
60.707,08

13.180,24
13.180,24

47.737,33
47.737,33
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SANTA CRUZ/PE, 31 de dezembro de 2018.
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